
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708335

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nové Sedlice (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 5003 m?, Nové
Sedlice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871417 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nové Sedlice (okres Opava), Opavská

Prodej pozemku k bydlení, 5003 m?, Nové Sedlice

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o celkové velikosti 5003 m2,
který se nachází na výhodně situovaném místě, v obci Nové
Sedlice, nedaleko Opavy. Napojení všech inženýrských sítí je v
krátkém dosahu. Je proto obzvláště vhodný jak k individuálním
realizacím, tak i jako investice. Dle územního plánu je část
pozemku určena k výstavbě. V krátkém čase je plánován obchvat,
který pozemek oddělí od hlavní trasy. Více informací Vám rádi
poskytneme při prohlídce, včetně možnosti zvýhodněného
financování pro naše klienty.

CENA: (za nemovitost) 3 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 5003

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

Ostatní Plot

Druh pozemku pro komerční výstavbu

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708335

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Nové Sedlice (okres Opava)

Realitní makléř

Brňák Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


